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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006455-6 MARIAH EVANGELISTA GUELLIS 05/08/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.040511-4 WILLIAM HIROYUKI MARQUES WATANABE 21/10/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.004331-0 EMANUEL DE ALMEIDA RODRIGUES 22/01/2011 13,0 10,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.021853-8 KENAE WILLIAM BARBOSA ROCKER SOBREIRA 05/05/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.015569-6 LUIS YAMASHITA RODRIGUES 17/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.000069-2 JOÃO EDUARDO GOMES FRANÇA DOS SANTOS 01/12/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.017890-5 HUMBERTO PINTO QUEIROZ 14/12/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.038063-6 GABRIEL ROCHA MENEZES 12/11/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.004202-2 LIVIA GOIS 19/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.000834-0 SOFIA BORGES MARTIL 20/05/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.037762-2 MARINA DOS SANTOS CUNHA 20/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.020920-8 JÚLIA MARIA ZAGATO CORDERO 18/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.002224-0 LARA CANTOVITZ TOSETTO 14/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.008183-3 ANA ALICE DA SILVA CONCEIÇÃO 12/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.008812-0 SILVIA PERON MASSA 16/10/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.001514-6 ANA JULIA DERCOLE MARTINS 10/08/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.015625-7 MATHEUS GABRIEL FABIO 08/08/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.001417-2 KHAYK DURAES DA SILVA 12/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.005909-6 HENRIQUE DE OLIVEIRA BOMFIM 15/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.015135-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVARES 11/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.020800-0 ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA 22/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032442-0 GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 01/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007470-7 MIGUEL ANTONELLI ALVES 01/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034892-3 LARISSA SALES RODRIGUES DOS SANTOS 09/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002122-0 EMANUELLY VITORIA FERREIRA DIAS 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012231-9 BEATRICE MIGLIATO TURATTI 04/03/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037600-4 ADRIEL CONRADO ALVES OITICICA 24/08/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016278-3 PASCAL GELLRICH PEDRA 06/04/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003995-5 CARLOS EDUARDO VILLA ALMEIDA 23/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037265-7 JORGE LUIS ARAUJO DOS SANTOS 02/02/2011 9,0 10,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012503-0 MARIA EDUARDA QUINTILHO DA SILVA 15/07/2005 13,0 5,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011363-3 AURORA CELESTE SILVA POSSATO 21/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028674-9 PEROLA VICTORIA KAENE CARVALHO DE OLIVEIRA 29/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003345-0 HELOISA CRISTINA LEITE DA SILVA 30/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012358-8 IZABELLY KOBI SANTOS 18/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007622-0 LIVIA CAMARGO DO PRADO 30/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028603-7 AMANDA GODOY DE MORAIS 15/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020773-0 LEONARDO DE ALMEIDA SILVA 22/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021162-9 JULIO EDUARDO LEITE 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007443-0 RAPHAEL ANTONELLI ALVES 20/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022724-5 FELIPE ALVES DA SILVA FARIA 30/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040345-1 VICTOR LUCAS MORGADO DE SOUZA 09/02/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030805-0 GABRIELLE LIE TAHARA CAZARIN 16/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001519-2 GUSTAVO HENRIQUE DERCOLE MARTINS 10/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039100-6 GABRIEL CARLOS ROCHA 04/01/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002985-4 MURILO INACIO LEMES 16/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016891-8 DERICK NAUAN PEREIRA FLORENCIO 05/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016690-0 NATHAN CARLOS DA SILVA 01/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028966-3 AMANDA MARIA MARTINS 25/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020959-2 PEDRO ERNESTO SENTANIN MOTZ 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015374-5 GABRIEL HENRIQUE LUCA DA COSTA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007854-5 BRUNO DE ALMEIDA ZENATTI 01/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013353-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003814-1 NICOLE DA SILVA GRUNDEMAN 03/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014590-5 NICOLAS MARTINS DA SILVA 03/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003854-7 EMANUELLY DONATO 05/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007203-3 ENZO YUKIO MARTINS NISHIZAWA 25/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.001528-1 LUAN PAULINO 21/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028336-1 ISABELLA PALAURO 26/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001826-3 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001126-5 VITOR OLIVEIRA DA SILVA 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019156-4 KEIRRISON FELICIO GUEDES 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021033-1 MIGUEL ALMEIDA SOUZA CAMARGO 26/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006451-7 LUCAS ALVES FERREIRA DA SILVA 14/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008247-2 EDUARDO DOS SANTOS LOPES DA SILVA 09/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038561-9 MARIANE MANIERI SILVA 06/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017479-6 ANA LIVIA PEREZ PEREIRA 26/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002134-1 THAYSON HENRIQUE MESSIAS DA SILVA 10/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016593-6 DAVI BENEDITO DE MORAIS NASCIMENTO 01/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035348-2 LUAN EDUARDO PEREIRA 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033677-1 MIGUEL TENDOLINI FAVARETTO 23/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018514-1 LUMA DANIELI DA SILVA 26/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013667-8 KAMILY VITORIA MARINHO DA SILVA 23/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005340-3 FERNANDA CASSIANO DE SOUZA SILVA 19/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006873-6 SFEFANY DA SILVA BORGES 16/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016055-8 SARAH LOURENCO IZI PINTO 13/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010956-7 EMILLY LORRANNY FERNANDES ANGELIM 02/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024616-7 ANA JULIA CARRARA DE OLIVEIRA 04/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026674-0 MANUELA SILVA POSCA 18/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034352-0 MARIA JULIA FERNANDES 17/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011721-5 LETICIA SOUZA 13/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005729-8 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA 24/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015371-3 YASMIN DOS SANTOS NASCIMENTO 27/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017950-5 MARIA EDUARDA KEPPE BARCELLI 21/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005230-1 LARISSA PRADELA MACHADO 06/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022000-5 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANCA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017236-8 ENZO LUIZ THAMOS 13/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016176-3 CLARA NUNES MUNIZ 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002703-8 FABRICIO ANTONIO PINA PALADINI 21/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024656-2 GABRIEL ZANQUIM PECCI 22/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019702-6 VITOR AUGUSTO FREITAS CAVALCANTE 28/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003968-8 ANA LUIZA DE SOUZA DA SILVA 30/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024587-3 RYAN RODRIGUES MORGADO PARISI 03/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002019-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 13/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013065-0 ELIS MIRANDA SOUSA 01/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020573-0 CAMILLY VITORIA SANTOS GOMES 12/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007577-3 ISAQUE DE OLIVEIRA ROSA 31/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002882-7 ALLANA EMANUELLY LEITE 01/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034610-7 GUILHERME JESSE DA SILVA FIGUEIREDO 03/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034413-8 HELENA MARTINES GOMES 01/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026684-6 MARIA EDUARDA RAMOS DOS SANTOS 29/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028856-1 SARAH MOREIRA 08/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040683-9 LUIS ANDRE MARCHEZINI BIS 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021901-7 VICTOR HUGO FLORES FERREIRA 15/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029780-6 YASMIN OLIVEIRA DE JESUS 27/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029814-6 FILIPE MATHEUS DE ARAUJO GALHARDO 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040284-4 HENRIQUE PORTO AMALFI ANDRE 15/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021383-0 OTNIEL FERREIRA DA SILVA 01/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013665-3 MURILO BORGES DOS SANTOS 22/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040121-9 ISAAC RICARDO DE SOUZA RIBEIRO 19/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003175-9 RAFAEL HENRIQUE MARTINS 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016231-7 DAVID NIXON DE OLIVEIRA 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004462-1 RAISSA TEIXEIRA FERREIRA 22/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021323-1 MILENA MORAES MIO 17/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032225-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 13/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.030803-5 DAVI SANTOS DE SOUZA 14/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023678-5 ELIANE DE SOUZA ALVIM 29/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009404-0 LARA ELOA RODRIGUES 08/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027370-9 ANA LAURA LARA GIAMPEDRO 09/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020026-2 CAIO RAMOS NUNES 16/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024912-4 OTAVIO AMARAL BRASIL DE FREITAS 20/07/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006650-0 FERNANDO JOSE BOTEGA 28/09/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026657-9 MATHEUS PIETRO BUZINARI 30/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032536-9 LUCAS EMANUEL SOUZA VIEIRA DA SILVA 15/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000435-6 LUIS HENRIQUE FELIX VASCONCELOS 06/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011306-7 LUISA RIBEIRO GOMES 16/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020803-1 LAURA GABRIELY CORDEIRO DE SOUZA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032029-7 KAISA FERREIRA GOMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029005-3 GIOVANA GOUVEIA BARBOSA DA SILVA 29/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011759-2 MARIA ANTONIA IZUMIDA DA COSTA 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002886-6 MURILO PERUSSI 26/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025085-6 VITORIA GABRIELLY DE AQUINO SANTOS 28/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013861-5 MANUELA LONGO DO AMARAL 25/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038681-7 ANA JULIA FERRARES 01/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026681-4 JAQUELINE FRANÇOSO PIERASSO 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003769-4 FRANCISCO DE ARAUJO NAKAZATO 03/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024968-0 NICOLAS FERMIANO PEREIRA DAS MERCES 05/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027497-8 LIVIA GOBBI MENA 27/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039823-9 ANDREI SOARES GOMES SILVA 04/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024169-3 ANA BEATRIZ DA SILVA 06/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006653-2 ISIS DAS NEVES SOUZA 19/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024818-2 JOAO PEDRO SOUZA RONCHINI 19/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019425-4 PEDRO HENRIQUE THOMAZI DO PRADO 16/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010632-9 GABRIEL DA SILVA PRADO 19/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006163-1 NICOLE DE OLIVEIRA 27/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023101-2 MATHEUS DOS SANTOS 14/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025950-0 MARIA EDUARDA DE TOLEDO 24/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000613-0 GUSTAVO FALCAO BERNALDES DA SILVA 10/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033038-0 JOAQUIM DE MENDONCA RIANI 20/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018858-2 PEDRO DIAZ DE SA 23/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007233-2 JOAO MIGUEL DIOGO DE SOUZA 15/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026546-0 NATHALY OLIVEIRA SANTOS 30/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017733-3 MURILO PAULO DAVID GONSALES 09/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010297-1 LARISSA HIKARI YABUUTI 11/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004334-1 VINICIUS FARIA PRADO 09/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022844-3 MIRELLA DE SOUZA LOBO MACHADO 15/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036548-8 ALLAN DEGUIRMENDJIAN JUNIOR 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039706-2 LUIS OCTAVIO CORREA DE SOUZA 15/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039854-5 CAUA MIGUEL VIEIRA ROBIN 15/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007603-5 LARA VITORIA BUENO GARCIA 05/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021069-4 EMILLY SUZART BISPO 16/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041999-0 GILEADE SOARES DE QUEIROZ 17/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017279-5 IAN DENARI PETRILLI 10/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025350-7 CALIL CASTANHEIRO DOS SANTOS 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017252-1 DAVI TERENCE GARCIA GUILHERME 29/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006568-0 SARAH MARYANNA DO NASCIMENTO 19/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027140-9 GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA 21/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028926-8 KAIO SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015632-1 DAVI ULIAN DE OLIVEIRA 06/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037495-7 GUSTAVO DE SOUZA LOBO QUEIROZ 20/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026611-0 GUSTAVO HENRIQUE BUZETI PIMENTA 27/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019799-4 LETICIA MARTINS MARTELLO 03/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028518-4 ASSYLEM DO AMARAL 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025411-4 CAMYLLY DE SOUZA RODRIGUES 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034096-9 LAURA SUSANA SOARES TORRES 11/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007710-5 LARISSA CRISTINA BUENO GARCIA 05/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028359-6 MANUELLA COUTINHO DE PONTES 10/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004264-5 DIOGO RIBEIRO AVANSI 05/11/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030984-9 JOAO PEDRO DA SILVA ZANCHETTA 29/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019722-9 VITORIA FERNANDA MAGALHAES DE LIMA 05/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004766-7 SUELLEN DA SILVA NEVES 01/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008568-9 RHITCHERY RHONNIE FERREIRA MARQUES 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029518-9 MURILO SILVA DE OLIVEIRA 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011796-6 MURILO OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020535-9 ANTONIO CALEGARI NETO 05/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020543-0 GUSTAVO ANASTACIO GERLACH 04/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028236-6 CICERO EMMANUEL ALMEIDA SANTOS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034796-7 ARTHUR MARANGONI BARBOSA 17/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000496-1 MARIA EDUARDA DONATO 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005303-0 RYAN AMARAL DA SILVA 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004832-4 MIGUEL DA SILVA CAMARGO 10/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032671-3 DAVI FERREIRA DE AGOSTINO 20/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024430-5 MARIA EDUARDA DE MAIA CHAVES 23/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002050-0 NICOLAS SILVA CHAGAS 08/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005447-0 GABRIELLY CRISTINA DE SOUZA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033259-1 FELIPE DA SILVA DIAS 02/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017437-6 IGOR FERRAZ PESSOA 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027404-9 EMINEM HENRY GAMEIRO DE MOURA 06/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018796-8 GABRIELLA FERREIRA 08/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007411-6 GABRIELY MAGON ROSA 02/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007300-7 THIAGO MOREIRA DOS SANTOS 03/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003401-1 ALVARO RODRIGO FERREIRA GOMES DA SILVA 07/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022086-0 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011191-7 CAIO MELO DE SOUZA SETTE 03/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008910-0 JOAO PEDRO NOGUEIRA BARBOSA 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020698-4 RHAIANY FERREIRA JOSÉ DA SILVA 05/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013116-1 ADRIEN MIGUEL BALLERO DE MORAES 16/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039594-4 LUCAS HENRIQUE CANO 24/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036984-6 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005330-7 KALEL EDUARDO DA MOTTA 21/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020704-3 CRISTIAN PABLO DA COSTA SILVA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013019-8 BRAIAN ALBUQUERQUE GUERREIRO 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007743-6 ANA VITORIA DOS SANTOS 22/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040554-1 KATHLEEN RODRIGUES DA SILVA 24/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007575-9 GABRIEL DA SILVA 21/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020824-1 BRAYAN FELIPE DA SILVA 05/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032102-9 EMERSON WIRYS LEME DOS SANTOS 30/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041093-7 LAURA HELOISA DOS SANTOS 03/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036781-3 ANA JULIA MORAES DOS SANTOS 30/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008817-6 GRAZIELLY AMORIM SANTANA 09/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002213-7 LUDIMILA VASQUES BENINI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007494-9 VICTOR HUGO ANDRE DOS SANTOS 23/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007621-3 RAQUEL CARDOSO SARRAF DE OLIVEIRA 30/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005817-2 MAYRA DE SOUSA COTRIM 07/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017049-5 GUSTAVO CARVALHO NEPOMUCENO 10/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019297-2 GABRYELL LUCAS ALVES FERREIRA 09/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016261-6 ALYSON KAUA DA SILVA SALES 18/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036590-1 RYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 09/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006555-1 ADRIAN LUAN DOS SANTOS LOBO 31/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042716-0 GABRIEL DRAPPE BLANCO 18/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033419-7 IZABELA MARIA MARUCI 17/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042535-5 PEDRO CHINAGLIA RODRIGUES DOS SANTOS 14/08/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016161-0 KYARA ANDREZZA DA SILVA 15/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027546-4 JOAO VITOR FERRAZ SAMPAIO 02/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001899-0 DAVID SOUSA SILVA 17/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029082-2 MARIA EDUARDA VALDERRAMA DE OLIVEIRA 04/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032173-0 KEILA MICHELI DE SOUSA SILVA 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005018-6 RENAN HENRIQUE PARRA 09/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038538-0 LUANA RODRIGUES EVANGELISTA 07/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024815-0 MARILIA SOUZA RONCHINI 19/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030700-8 BRUNA DE LIMA AMORIM 27/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028377-4 LEONARDO HENRIQUE COSTA 03/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008178-3 PIETRO RODRIGUES MESQUITA 11/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013901-2 HENRY DAVI CAMARGO MARTINS 15/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014533-9 HELENA JACOB MOREIRA DE SOUZA 18/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030184-5 DIOGO MATHEUS DOS SANTOS FOENTES 11/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001816-7 BRYAN RICARDO DOS SANTOS MOURA 29/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026538-8 CAIO CORREA PARRA 03/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020039-0 NICOLAS EDUARDO DOS SANTOS LIMA 19/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030682-8 MATEUS SANTOS TREVIZAN 13/11/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027201-6 MIGUEL SILVA FERREIRA 06/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016133-6 DANIEL DA COSTA ANDRADE 20/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030615-5 NICOLLAS NYRAG CEREZUELA DE SOUZA 17/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016466-3 PIETRO TAVARES SPILLA DE MORAES 18/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026421-5 FRANCISCO PEDROSO DA SILVA 24/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014875-5 MARIA CLARA CARVALHO DE SOUZA 19/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024858-8 ISABELLY SALTARELLI VIVEIRO 19/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026541-3 NATHANAEL CARLOS SILVA ALMEIDA 04/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017490-3 THALLES IASSUI MUNIZ DE OLIVEIRA 13/08/1983 5,0 1,0 6,0 6,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022022-2 RAUL ANTONIO CAMARGO CORDEIRO 03/03/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005223-7 CAIO VINICIUS VALENTIM 06/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026239-9 JULIA FERNANDES SANTOS PINHEIRO 15/12/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001283-7 VITORIA FERNANDES DO NASCIMENTO 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006412-9 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006902-0 ADRIELY DOS SANTOS GOMES 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007130-5 EWERTON DOUGLAS DA SILVA 14/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015438-4 CAUA DA SILVA MACIEL 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016078-2 RAYANA NICOLI GABAN AMANCIO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016570-1 BRAYAN AGUIAR TEIXEIRA 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019617-3 VINICIUS DA SILVA GONCALVES 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019776-0 DYLAN FRANCO DE LIMA 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019969-6 ANA CLARA SOARES PIRES 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024688-6 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024801-5 CLEBER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 15/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024831-4 HELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025026-5 MIGUEL VALENTIM PINHEIRO DAS NEVES 06/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027571-7 LEONARDO DE PADUA MENDES BARALDI 24/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028840-1 RAFAEL RICARDO BONATO PARRAS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029702-0 VITOR FILIPE DA SILVA 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031358-0 KEYRRISON RUAN DE MATTOS CORREA 12/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031857-0 BRUNA TALHATI DA SILVA 09/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032095-2 LUCAS ROSADO LANDGRAF 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033513-9 FRANCISCO GLEYSON ANDRADE DE AMORIM SILVA 19/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034270-3 NICOLAS DE CAMPOS MACHADO 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034274-2 BRUNO ENRIQUE DE OLIVEIRA 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036167-1 JOAO MOSCON DE OLIVEIRA 12/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036808-9 LUIZA BEATRIZ NOGUEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.036952-2 PEDRO HENRIQUE BORGES 04/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037110-3 JULYA SOUZA PEREIRA 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038226-3 ANA JULIA GIGANTE GALLO 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040099-6 MARIA ISABELA MASSON 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040239-9 CLARA CRISTINA JORGE 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040748-5 HENZO PAULO PEREIRA 20/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041423-4 NATA MOURA GARCIA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042228-4 BEATRIZ MACHADO DE LIMA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042581-8 SARA MOINO FERREIRA 08/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.021853-8 KENAE WILLIAM BARBOSA ROCKER SOBREIRA 05/05/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004202-2 LIVIA GOIS 19/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002224-0 LARA CANTOVITZ TOSETTO 14/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008183-3 ANA ALICE DA SILVA CONCEIÇÃO 12/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001514-6 ANA JULIA DERCOLE MARTINS 10/08/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001417-2 KHAYK DURAES DA SILVA 12/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015135-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVARES 11/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020800-0 ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA 22/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.034892-3 LARISSA SALES RODRIGUES DOS SANTOS 09/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.002122-0 EMANUELLY VITORIA FERREIRA DIAS 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.003995-5 CARLOS EDUARDO VILLA ALMEIDA 23/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.011363-3 AURORA CELESTE SILVA POSSATO 21/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028674-9 PEROLA VICTORIA KAENE CARVALHO DE OLIVEIRA 29/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007622-0 LIVIA CAMARGO DO PRADO 30/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020773-0 LEONARDO DE ALMEIDA SILVA 22/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021162-9 JULIO EDUARDO LEITE 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022724-5 FELIPE ALVES DA SILVA FARIA 30/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030805-0 GABRIELLE LIE TAHARA CAZARIN 16/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001519-2 GUSTAVO HENRIQUE DERCOLE MARTINS 10/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002985-4 MURILO INACIO LEMES 16/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016690-0 NATHAN CARLOS DA SILVA 01/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028966-3 AMANDA MARIA MARTINS 25/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020959-2 PEDRO ERNESTO SENTANIN MOTZ 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015374-5 GABRIEL HENRIQUE LUCA DA COSTA 14/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007854-5 BRUNO DE ALMEIDA ZENATTI 01/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013353-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003814-1 NICOLE DA SILVA GRUNDEMAN 03/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003854-7 EMANUELLY DONATO 05/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007203-3 ENZO YUKIO MARTINS NISHIZAWA 25/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001528-1 LUAN PAULINO 21/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001826-3 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001126-5 VITOR OLIVEIRA DA SILVA 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019156-4 KEIRRISON FELICIO GUEDES 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021033-1 MIGUEL ALMEIDA SOUZA CAMARGO 26/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008247-2 EDUARDO DOS SANTOS LOPES DA SILVA 09/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017479-6 ANA LIVIA PEREZ PEREIRA 26/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002134-1 THAYSON HENRIQUE MESSIAS DA SILVA 10/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016593-6 DAVI BENEDITO DE MORAIS NASCIMENTO 01/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035348-2 LUAN EDUARDO PEREIRA 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018514-1 LUMA DANIELI DA SILVA 26/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013667-8 KAMILY VITORIA MARINHO DA SILVA 23/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005340-3 FERNANDA CASSIANO DE SOUZA SILVA 19/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006873-6 SFEFANY DA SILVA BORGES 16/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016055-8 SARAH LOURENCO IZI PINTO 13/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010956-7 EMILLY LORRANNY FERNANDES ANGELIM 02/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024616-7 ANA JULIA CARRARA DE OLIVEIRA 04/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026674-0 MANUELA SILVA POSCA 18/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034352-0 MARIA JULIA FERNANDES 17/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011721-5 LETICIA SOUZA 13/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005729-8 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA 24/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015371-3 YASMIN DOS SANTOS NASCIMENTO 27/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017950-5 MARIA EDUARDA KEPPE BARCELLI 21/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005230-1 LARISSA PRADELA MACHADO 06/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022000-5 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANCA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017236-8 ENZO LUIZ THAMOS 13/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016176-3 CLARA NUNES MUNIZ 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019702-6 VITOR AUGUSTO FREITAS CAVALCANTE 28/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003968-8 ANA LUIZA DE SOUZA DA SILVA 30/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024587-3 RYAN RODRIGUES MORGADO PARISI 03/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002019-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 13/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013065-0 ELIS MIRANDA SOUSA 01/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020573-0 CAMILLY VITORIA SANTOS GOMES 12/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007577-3 ISAQUE DE OLIVEIRA ROSA 31/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002882-7 ALLANA EMANUELLY LEITE 01/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034610-7 GUILHERME JESSE DA SILVA FIGUEIREDO 03/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034413-8 HELENA MARTINES GOMES 01/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028856-1 SARAH MOREIRA 08/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040683-9 LUIS ANDRE MARCHEZINI BIS 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021901-7 VICTOR HUGO FLORES FERREIRA 15/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029814-6 FILIPE MATHEUS DE ARAUJO GALHARDO 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021383-0 OTNIEL FERREIRA DA SILVA 01/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003175-9 RAFAEL HENRIQUE MARTINS 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016231-7 DAVID NIXON DE OLIVEIRA 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004462-1 RAISSA TEIXEIRA FERREIRA 22/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032225-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 13/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030803-5 DAVI SANTOS DE SOUZA 14/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023678-5 ELIANE DE SOUZA ALVIM 29/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009404-0 LARA ELOA RODRIGUES 08/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027370-9 ANA LAURA LARA GIAMPEDRO 09/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020026-2 CAIO RAMOS NUNES 16/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026657-9 MATHEUS PIETRO BUZINARI 30/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032536-9 LUCAS EMANUEL SOUZA VIEIRA DA SILVA 15/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000435-6 LUIS HENRIQUE FELIX VASCONCELOS 06/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011306-7 LUISA RIBEIRO GOMES 16/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020803-1 LAURA GABRIELY CORDEIRO DE SOUZA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032029-7 KAISA FERREIRA GOMES 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029005-3 GIOVANA GOUVEIA BARBOSA DA SILVA 29/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011759-2 MARIA ANTONIA IZUMIDA DA COSTA 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002886-6 MURILO PERUSSI 26/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025085-6 VITORIA GABRIELLY DE AQUINO SANTOS 28/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026681-4 JAQUELINE FRANÇOSO PIERASSO 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003769-4 FRANCISCO DE ARAUJO NAKAZATO 03/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024968-0 NICOLAS FERMIANO PEREIRA DAS MERCES 05/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027497-8 LIVIA GOBBI MENA 27/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039823-9 ANDREI SOARES GOMES SILVA 04/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024169-3 ANA BEATRIZ DA SILVA 06/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006653-2 ISIS DAS NEVES SOUZA 19/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019425-4 PEDRO HENRIQUE THOMAZI DO PRADO 16/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006163-1 NICOLE DE OLIVEIRA 27/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000613-0 GUSTAVO FALCAO BERNALDES DA SILVA 10/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033038-0 JOAQUIM DE MENDONCA RIANI 20/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026546-0 NATHALY OLIVEIRA SANTOS 30/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017733-3 MURILO PAULO DAVID GONSALES 09/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010297-1 LARISSA HIKARI YABUUTI 11/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004334-1 VINICIUS FARIA PRADO 09/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039706-2 LUIS OCTAVIO CORREA DE SOUZA 15/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039854-5 CAUA MIGUEL VIEIRA ROBIN 15/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007603-5 LARA VITORIA BUENO GARCIA 05/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021069-4 EMILLY SUZART BISPO 16/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006568-0 SARAH MARYANNA DO NASCIMENTO 19/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027140-9 GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA 21/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028926-8 KAIO SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026611-0 GUSTAVO HENRIQUE BUZETI PIMENTA 27/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019799-4 LETICIA MARTINS MARTELLO 03/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028518-4 ASSYLEM DO AMARAL 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025411-4 CAMYLLY DE SOUZA RODRIGUES 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034096-9 LAURA SUSANA SOARES TORRES 11/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007710-5 LARISSA CRISTINA BUENO GARCIA 05/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028359-6 MANUELLA COUTINHO DE PONTES 10/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030984-9 JOAO PEDRO DA SILVA ZANCHETTA 29/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019722-9 VITORIA FERNANDA MAGALHAES DE LIMA 05/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004766-7 SUELLEN DA SILVA NEVES 01/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008568-9 RHITCHERY RHONNIE FERREIRA MARQUES 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029518-9 MURILO SILVA DE OLIVEIRA 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011796-6 MURILO OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028236-6 CICERO EMMANUEL ALMEIDA SANTOS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034796-7 ARTHUR MARANGONI BARBOSA 17/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000496-1 MARIA EDUARDA DONATO 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005303-0 RYAN AMARAL DA SILVA 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004832-4 MIGUEL DA SILVA CAMARGO 10/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032671-3 DAVI FERREIRA DE AGOSTINO 20/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002050-0 NICOLAS SILVA CHAGAS 08/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005447-0 GABRIELLY CRISTINA DE SOUZA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033259-1 FELIPE DA SILVA DIAS 02/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017437-6 IGOR FERRAZ PESSOA 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027404-9 EMINEM HENRY GAMEIRO DE MOURA 06/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007411-6 GABRIELY MAGON ROSA 02/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003401-1 ALVARO RODRIGO FERREIRA GOMES DA SILVA 07/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022086-0 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008910-0 JOAO PEDRO NOGUEIRA BARBOSA 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020698-4 RHAIANY FERREIRA JOSÉ DA SILVA 05/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013116-1 ADRIEN MIGUEL BALLERO DE MORAES 16/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039594-4 LUCAS HENRIQUE CANO 24/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036984-6 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005330-7 KALEL EDUARDO DA MOTTA 21/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020704-3 CRISTIAN PABLO DA COSTA SILVA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013019-8 BRAIAN ALBUQUERQUE GUERREIRO 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007743-6 ANA VITORIA DOS SANTOS 22/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007575-9 GABRIEL DA SILVA 21/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020824-1 BRAYAN FELIPE DA SILVA 05/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032102-9 EMERSON WIRYS LEME DOS SANTOS 30/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041093-7 LAURA HELOISA DOS SANTOS 03/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036781-3 ANA JULIA MORAES DOS SANTOS 30/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008817-6 GRAZIELLY AMORIM SANTANA 09/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002213-7 LUDIMILA VASQUES BENINI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007494-9 VICTOR HUGO ANDRE DOS SANTOS 23/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007621-3 RAQUEL CARDOSO SARRAF DE OLIVEIRA 30/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005817-2 MAYRA DE SOUSA COTRIM 07/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019297-2 GABRYELL LUCAS ALVES FERREIRA 09/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016261-6 ALYSON KAUA DA SILVA SALES 18/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036590-1 RYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 09/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006555-1 ADRIAN LUAN DOS SANTOS LOBO 31/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042716-0 GABRIEL DRAPPE BLANCO 18/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033419-7 IZABELA MARIA MARUCI 17/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016161-0 KYARA ANDREZZA DA SILVA 15/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027546-4 JOAO VITOR FERRAZ SAMPAIO 02/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001899-0 DAVID SOUSA SILVA 17/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029082-2 MARIA EDUARDA VALDERRAMA DE OLIVEIRA 04/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032173-0 KEILA MICHELI DE SOUSA SILVA 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005018-6 RENAN HENRIQUE PARRA 09/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038538-0 LUANA RODRIGUES EVANGELISTA 07/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.030700-8 BRUNA DE LIMA AMORIM 27/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028377-4 LEONARDO HENRIQUE COSTA 03/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008178-3 PIETRO RODRIGUES MESQUITA 11/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013901-2 HENRY DAVI CAMARGO MARTINS 15/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014533-9 HELENA JACOB MOREIRA DE SOUZA 18/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030184-5 DIOGO MATHEUS DOS SANTOS FOENTES 11/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001816-7 BRYAN RICARDO DOS SANTOS MOURA 29/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020039-0 NICOLAS EDUARDO DOS SANTOS LIMA 19/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027201-6 MIGUEL SILVA FERREIRA 06/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016133-6 DANIEL DA COSTA ANDRADE 20/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030615-5 NICOLLAS NYRAG CEREZUELA DE SOUZA 17/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016466-3 PIETRO TAVARES SPILLA DE MORAES 18/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026421-5 FRANCISCO PEDROSO DA SILVA 24/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014875-5 MARIA CLARA CARVALHO DE SOUZA 19/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024858-8 ISABELLY SALTARELLI VIVEIRO 19/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026541-3 NATHANAEL CARLOS SILVA ALMEIDA 04/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026239-9 JULIA FERNANDES SANTOS PINHEIRO 15/12/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006412-9 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006902-0 ADRIELY DOS SANTOS GOMES 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007130-5 EWERTON DOUGLAS DA SILVA 14/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015438-4 CAUA DA SILVA MACIEL 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016078-2 RAYANA NICOLI GABAN AMANCIO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016570-1 BRAYAN AGUIAR TEIXEIRA 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019617-3 VINICIUS DA SILVA GONCALVES 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019776-0 DYLAN FRANCO DE LIMA 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019969-6 ANA CLARA SOARES PIRES 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024688-6 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024801-5 CLEBER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 15/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024831-4 HELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.025026-5 MIGUEL VALENTIM PINHEIRO DAS NEVES 06/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027571-7 LEONARDO DE PADUA MENDES BARALDI 24/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028840-1 RAFAEL RICARDO BONATO PARRAS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031358-0 KEYRRISON RUAN DE MATTOS CORREA 12/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032095-2 LUCAS ROSADO LANDGRAF 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037110-3 JULYA SOUZA PEREIRA 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038226-3 ANA JULIA GIGANTE GALLO 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040099-6 MARIA ISABELA MASSON 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042228-4 BEATRIZ MACHADO DE LIMA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042581-8 SARA MOINO FERREIRA 08/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
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0E.007203-3 ENZO YUKIO MARTINS NISHIZAWA 25/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.029814-6 FILIPE MATHEUS DE ARAUJO GALHARDO 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039823-9 ANDREI SOARES GOMES SILVA 04/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006163-1 NICOLE DE OLIVEIRA 27/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000496-1 MARIA EDUARDA DONATO 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032095-2 LUCAS ROSADO LANDGRAF 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 
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L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008183-3 ANA ALICE DA SILVA CONCEIÇÃO 12/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001417-2 KHAYK DURAES DA SILVA 12/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002122-0 EMANUELLY VITORIA FERREIRA DIAS 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003995-5 CARLOS EDUARDO VILLA ALMEIDA 23/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011363-3 AURORA CELESTE SILVA POSSATO 21/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.021162-9 JULIO EDUARDO LEITE 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.016690-0 NATHAN CARLOS DA SILVA 01/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.013353-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.021033-1 MIGUEL ALMEIDA SOUZA CAMARGO 26/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.016593-6 DAVI BENEDITO DE MORAIS NASCIMENTO 01/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035348-2 LUAN EDUARDO PEREIRA 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013667-8 KAMILY VITORIA MARINHO DA SILVA 23/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005340-3 FERNANDA CASSIANO DE SOUZA SILVA 19/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006873-6 SFEFANY DA SILVA BORGES 16/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010956-7 EMILLY LORRANNY FERNANDES ANGELIM 02/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011721-5 LETICIA SOUZA 13/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005729-8 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA 24/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015371-3 YASMIN DOS SANTOS NASCIMENTO 27/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022000-5 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANCA 09/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016176-3 CLARA NUNES MUNIZ 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003968-8 ANA LUIZA DE SOUZA DA SILVA 30/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013065-0 ELIS MIRANDA SOUSA 01/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020573-0 CAMILLY VITORIA SANTOS GOMES 12/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007577-3 ISAQUE DE OLIVEIRA ROSA 31/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002882-7 ALLANA EMANUELLY LEITE 01/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021901-7 VICTOR HUGO FLORES FERREIRA 15/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029814-6 FILIPE MATHEUS DE ARAUJO GALHARDO 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021383-0 OTNIEL FERREIRA DA SILVA 01/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032225-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 13/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030803-5 DAVI SANTOS DE SOUZA 14/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023678-5 ELIANE DE SOUZA ALVIM 29/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009404-0 LARA ELOA RODRIGUES 08/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032536-9 LUCAS EMANUEL SOUZA VIEIRA DA SILVA 15/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000435-6 LUIS HENRIQUE FELIX VASCONCELOS 06/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020803-1 LAURA GABRIELY CORDEIRO DE SOUZA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024169-3 ANA BEATRIZ DA SILVA 06/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026546-0 NATHALY OLIVEIRA SANTOS 30/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004334-1 VINICIUS FARIA PRADO 09/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039706-2 LUIS OCTAVIO CORREA DE SOUZA 15/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006568-0 SARAH MARYANNA DO NASCIMENTO 19/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028926-8 KAIO SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026611-0 GUSTAVO HENRIQUE BUZETI PIMENTA 27/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025411-4 CAMYLLY DE SOUZA RODRIGUES 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028359-6 MANUELLA COUTINHO DE PONTES 10/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030984-9 JOAO PEDRO DA SILVA ZANCHETTA 29/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004766-7 SUELLEN DA SILVA NEVES 01/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028236-6 CICERO EMMANUEL ALMEIDA SANTOS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005303-0 RYAN AMARAL DA SILVA 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004832-4 MIGUEL DA SILVA CAMARGO 10/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002050-0 NICOLAS SILVA CHAGAS 08/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005447-0 GABRIELLY CRISTINA DE SOUZA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027404-9 EMINEM HENRY GAMEIRO DE MOURA 06/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003401-1 ALVARO RODRIGO FERREIRA GOMES DA SILVA 07/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022086-0 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020698-4 RHAIANY FERREIRA JOSÉ DA SILVA 05/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039594-4 LUCAS HENRIQUE CANO 24/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036984-6 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020704-3 CRISTIAN PABLO DA COSTA SILVA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013019-8 BRAIAN ALBUQUERQUE GUERREIRO 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020824-1 BRAYAN FELIPE DA SILVA 05/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032102-9 EMERSON WIRYS LEME DOS SANTOS 30/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036781-3 ANA JULIA MORAES DOS SANTOS 30/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008817-6 GRAZIELLY AMORIM SANTANA 09/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007494-9 VICTOR HUGO ANDRE DOS SANTOS 23/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005817-2 MAYRA DE SOUSA COTRIM 07/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016261-6 ALYSON KAUA DA SILVA SALES 18/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036590-1 RYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 09/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006555-1 ADRIAN LUAN DOS SANTOS LOBO 31/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032173-0 KEILA MICHELI DE SOUSA SILVA 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030700-8 BRUNA DE LIMA AMORIM 27/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008178-3 PIETRO RODRIGUES MESQUITA 11/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014533-9 HELENA JACOB MOREIRA DE SOUZA 18/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030184-5 DIOGO MATHEUS DOS SANTOS FOENTES 11/05/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020039-0 NICOLAS EDUARDO DOS SANTOS LIMA 19/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027201-6 MIGUEL SILVA FERREIRA 06/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030615-5 NICOLLAS NYRAG CEREZUELA DE SOUZA 17/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026541-3 NATHANAEL CARLOS SILVA ALMEIDA 04/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006412-9 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007130-5 EWERTON DOUGLAS DA SILVA 14/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016078-2 RAYANA NICOLI GABAN AMANCIO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019617-3 VINICIUS DA SILVA GONCALVES 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019776-0 DYLAN FRANCO DE LIMA 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024688-6 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024801-5 CLEBER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 15/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.024831-4 HELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025026-5 MIGUEL VALENTIM PINHEIRO DAS NEVES 06/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037110-3 JULYA SOUZA PEREIRA 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.021853-8 KENAE WILLIAM BARBOSA ROCKER SOBREIRA 05/05/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008183-3 ANA ALICE DA SILVA CONCEIÇÃO 12/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001514-6 ANA JULIA DERCOLE MARTINS 10/08/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015135-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVARES 11/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034892-3 LARISSA SALES RODRIGUES DOS SANTOS 09/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002122-0 EMANUELLY VITORIA FERREIRA DIAS 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003995-5 CARLOS EDUARDO VILLA ALMEIDA 23/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028674-9 PEROLA VICTORIA KAENE CARVALHO DE OLIVEIRA 29/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.001519-2 GUSTAVO HENRIQUE DERCOLE MARTINS 10/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.020959-2 PEDRO ERNESTO SENTANIN MOTZ 13/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.013353-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001528-1 LUAN PAULINO 21/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001826-3 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019156-4 KEIRRISON FELICIO GUEDES 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008247-2 EDUARDO DOS SANTOS LOPES DA SILVA 09/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017479-6 ANA LIVIA PEREZ PEREIRA 26/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002134-1 THAYSON HENRIQUE MESSIAS DA SILVA 10/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035348-2 LUAN EDUARDO PEREIRA 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006873-6 SFEFANY DA SILVA BORGES 16/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016055-8 SARAH LOURENCO IZI PINTO 13/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034352-0 MARIA JULIA FERNANDES 17/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015371-3 YASMIN DOS SANTOS NASCIMENTO 27/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017950-5 MARIA EDUARDA KEPPE BARCELLI 21/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005230-1 LARISSA PRADELA MACHADO 06/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019702-6 VITOR AUGUSTO FREITAS CAVALCANTE 28/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024587-3 RYAN RODRIGUES MORGADO PARISI 03/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002019-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 13/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002882-7 ALLANA EMANUELLY LEITE 01/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.034610-7 GUILHERME JESSE DA SILVA FIGUEIREDO 03/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028856-1 SARAH MOREIRA 08/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003175-9 RAFAEL HENRIQUE MARTINS 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016231-7 DAVID NIXON DE OLIVEIRA 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004462-1 RAISSA TEIXEIRA FERREIRA 22/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032225-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 13/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027370-9 ANA LAURA LARA GIAMPEDRO 09/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026657-9 MATHEUS PIETRO BUZINARI 30/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020803-1 LAURA GABRIELY CORDEIRO DE SOUZA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029005-3 GIOVANA GOUVEIA BARBOSA DA SILVA 29/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011759-2 MARIA ANTONIA IZUMIDA DA COSTA 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025085-6 VITORIA GABRIELLY DE AQUINO SANTOS 28/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024968-0 NICOLAS FERMIANO PEREIRA DAS MERCES 05/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039823-9 ANDREI SOARES GOMES SILVA 04/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024169-3 ANA BEATRIZ DA SILVA 06/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006163-1 NICOLE DE OLIVEIRA 27/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000613-0 GUSTAVO FALCAO BERNALDES DA SILVA 10/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017733-3 MURILO PAULO DAVID GONSALES 09/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039706-2 LUIS OCTAVIO CORREA DE SOUZA 15/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021069-4 EMILLY SUZART BISPO 16/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006568-0 SARAH MARYANNA DO NASCIMENTO 19/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027140-9 GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA 21/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028926-8 KAIO SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019799-4 LETICIA MARTINS MARTELLO 03/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028518-4 ASSYLEM DO AMARAL 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025411-4 CAMYLLY DE SOUZA RODRIGUES 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019722-9 VITORIA FERNANDA MAGALHAES DE LIMA 05/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004766-7 SUELLEN DA SILVA NEVES 01/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008568-9 RHITCHERY RHONNIE FERREIRA MARQUES 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011796-6 MURILO OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034796-7 ARTHUR MARANGONI BARBOSA 17/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005303-0 RYAN AMARAL DA SILVA 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004832-4 MIGUEL DA SILVA CAMARGO 10/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005447-0 GABRIELLY CRISTINA DE SOUZA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033259-1 FELIPE DA SILVA DIAS 02/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017437-6 IGOR FERRAZ PESSOA 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027404-9 EMINEM HENRY GAMEIRO DE MOURA 06/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007411-6 GABRIELY MAGON ROSA 02/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020698-4 RHAIANY FERREIRA JOSÉ DA SILVA 05/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013116-1 ADRIEN MIGUEL BALLERO DE MORAES 16/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039594-4 LUCAS HENRIQUE CANO 24/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036984-6 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005330-7 KALEL EDUARDO DA MOTTA 21/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013019-8 BRAIAN ALBUQUERQUE GUERREIRO 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007743-6 ANA VITORIA DOS SANTOS 22/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007575-9 GABRIEL DA SILVA 21/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032102-9 EMERSON WIRYS LEME DOS SANTOS 30/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041093-7 LAURA HELOISA DOS SANTOS 03/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008817-6 GRAZIELLY AMORIM SANTANA 09/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019297-2 GABRYELL LUCAS ALVES FERREIRA 09/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016261-6 ALYSON KAUA DA SILVA SALES 18/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036590-1 RYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 09/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016161-0 KYARA ANDREZZA DA SILVA 15/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032173-0 KEILA MICHELI DE SOUSA SILVA 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038538-0 LUANA RODRIGUES EVANGELISTA 07/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030700-8 BRUNA DE LIMA AMORIM 27/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013901-2 HENRY DAVI CAMARGO MARTINS 15/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014533-9 HELENA JACOB MOREIRA DE SOUZA 18/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001816-7 BRYAN RICARDO DOS SANTOS MOURA 29/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030615-5 NICOLLAS NYRAG CEREZUELA DE SOUZA 17/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026421-5 FRANCISCO PEDROSO DA SILVA 24/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024858-8 ISABELLY SALTARELLI VIVEIRO 19/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026239-9 JULIA FERNANDES SANTOS PINHEIRO 15/12/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006412-9 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006902-0 ADRIELY DOS SANTOS GOMES 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016078-2 RAYANA NICOLI GABAN AMANCIO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016570-1 BRAYAN AGUIAR TEIXEIRA 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019776-0 DYLAN FRANCO DE LIMA 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019969-6 ANA CLARA SOARES PIRES 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024801-5 CLEBER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 15/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024831-4 HELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025026-5 MIGUEL VALENTIM PINHEIRO DAS NEVES 06/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028840-1 RAFAEL RICARDO BONATO PARRAS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031358-0 KEYRRISON RUAN DE MATTOS CORREA 12/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032095-2 LUCAS ROSADO LANDGRAF 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037110-3 JULYA SOUZA PEREIRA 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038226-3 ANA JULIA GIGANTE GALLO 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040099-6 MARIA ISABELA MASSON 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039823-9 ANDREI SOARES GOMES SILVA 04/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.006163-1 NICOLE DE OLIVEIRA 27/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032095-2 LUCAS ROSADO LANDGRAF 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008183-3 ANA ALICE DA SILVA CONCEIÇÃO 12/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002122-0 EMANUELLY VITORIA FERREIRA DIAS 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003995-5 CARLOS EDUARDO VILLA ALMEIDA 23/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013353-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035348-2 LUAN EDUARDO PEREIRA 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.006873-6 SFEFANY DA SILVA BORGES 16/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.015371-3 YASMIN DOS SANTOS NASCIMENTO 27/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.002882-7 ALLANA EMANUELLY LEITE 01/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.032225-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 13/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.020803-1 LAURA GABRIELY CORDEIRO DE SOUZA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024169-3 ANA BEATRIZ DA SILVA 06/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033656-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039706-2 LUIS OCTAVIO CORREA DE SOUZA 15/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006568-0 SARAH MARYANNA DO NASCIMENTO 19/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028926-8 KAIO SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025411-4 CAMYLLY DE SOUZA RODRIGUES 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004766-7 SUELLEN DA SILVA NEVES 01/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005303-0 RYAN AMARAL DA SILVA 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004832-4 MIGUEL DA SILVA CAMARGO 10/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005447-0 GABRIELLY CRISTINA DE SOUZA 23/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027404-9 EMINEM HENRY GAMEIRO DE MOURA 06/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020698-4 RHAIANY FERREIRA JOSÉ DA SILVA 05/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039594-4 LUCAS HENRIQUE CANO 24/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036984-6 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013019-8 BRAIAN ALBUQUERQUE GUERREIRO 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032102-9 EMERSON WIRYS LEME DOS SANTOS 30/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008817-6 GRAZIELLY AMORIM SANTANA 09/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017679-7 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA 06/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016261-6 ALYSON KAUA DA SILVA SALES 18/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036590-1 RYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 09/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032173-0 KEILA MICHELI DE SOUSA SILVA 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030700-8 BRUNA DE LIMA AMORIM 27/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014533-9 HELENA JACOB MOREIRA DE SOUZA 18/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030615-5 NICOLLAS NYRAG CEREZUELA DE SOUZA 17/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006412-9 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016078-2 RAYANA NICOLI GABAN AMANCIO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019776-0 DYLAN FRANCO DE LIMA 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024801-5 CLEBER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 15/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024831-4 HELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025026-5 MIGUEL VALENTIM PINHEIRO DAS NEVES 06/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037110-3 JULYA SOUZA PEREIRA 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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